第４号様式（第１０条関係）その１

年  月  日

公園愛護会活動計画書

 尾張旭市長 殿

            都市公園等の名称         ○○○〇公園

           愛護会名          ○○○〇公園愛護会

           会   長             ○ ○ ○ ○

 下記のとおり活動計画を定めましたので、尾張旭市公園愛護会活動推進事業

実施要綱第１０条の規定により届けでます。

記

４月末提出

第５号様式（第１３条関係）その１

年  月  日

公園愛護会活動実績報告書

 尾張旭市長 殿

                    都市公園等の名称  ○○○○ 公園

                 愛護会名  ○○○○公園愛護会

                         会  長  ○ ○ ○ ○

 尾張旭市公園愛護会活動推進事業実施要綱第１３条の規定により、下記のと

おり活動実績を報告します。

記

９月末・３月提出

第７号様式（第１５条関係）

年  月  日

公園愛護会活動報償金請求書

 尾張旭市長 殿

                        都市公園等の名称  ○○○○ 公園

愛護会名  ○○○○公園愛護会

                             会長 住所 尾張旭市○○町○○

                                   氏名 ○ ○ ○ ○

 尾張旭市公園愛護会活動推進事業実施要綱第１５条の規定により、公園愛護会活動

報償金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額

   ○○，○○○ 円

９月末提出

第８号様式（第１８条関係 ）

  年  月  日

公園愛護会承認事項変更届

 尾張旭市長 殿

                        都市公園等の名称  ○○○○ 公園

愛護会名  ○○○○公園愛護会

                             会  長  ○ ○ ○ ○

下記のとおり承認事項を変更しましたので、尾張旭市公園愛護会活動推進事業実

施要綱第１８条の規定により届け出ます。

記

１ 変更事項

２ 変更理由

４月から○○自治会（○○子供会）の役員改選のため

変更 がある 場合記入 して 下 さい 。

３月提出